CÂMARA MUNICIPAL DE ARTUR NOGUEIRA
“Palácio Vereador Rodolpho Rossetti”

Rua dos Expedicionários, 467 - Centro - Artur Nogueira - SP
CEP 13.160-080 - Fone (19) 3877-1097 - Fax (19) 3877-2358

CNPJ: 67.162.628/0001-64
Home Page: www.camaraarturnogueira.sp.gov.br
E-mail:secretaria(a)camaraarturnogueira.sp.gov.br

PORTARIA Nº 004/2025

“NOMEIA VEREADORES PARA REPRESENTAREM A CÂMARA
MUNICIPAL JUNTO AO “CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DAS BACIAS

DOS RIOS PIRACICABA, CAPIVARI E JUNDIAÍ”

O Vereador ANDERSON HENRIQUE TELES DOS REIS,
Presidente da Câmara Municipal de Artur Nogueira, no uso das atribuições
que lhe são conferidas pelo artigo 22 da Resolução nº 110/2022 (Regimento
Interno da Câmara Municipal de Artur Nogueira),

RESOLVE:

Artigo 1º - Fica nomeado, para o Biênio 2025/2026, o
Vereador abaixo relacionados para representar este Poder Legislativo, junto
ao “CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DAS BACIAS DOS RIOS
PIRACICABA, CAPIVARI e JUNDIAI” a saber:

VEREADOR IRINEIDE BARBOSA ARAGÃO

Artigo 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Artur Nogueira, em 11 de fevereiro de 2025

VEREADOR ANDERSON HENRIQUE TELES DOS REIS
Presidente da Câmara Municipal